
  
 

   Föredragningslista  Expeditionslista    Protokollsexemplar
 

REGERINGEN 
Socialdepartementet 
Expeditionschefen Marianne Jenryd  

Ärendeförteckning I 
regeringssammanträde 
2013-10-31 
Underprotokoll A 
Nr 40 

1 (1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föredragande: 
statsrådet Hägglund 
 
Ärende:  
 
1 
Proposition 
Ändrat huvudmannaskap för tillhandahållande 
av vissa kurser i läkares vidareutbildning 
S2013/281/FS 
S2013/4986/FS 
S2013/-/FS 

 

 
2 
Kommittédirektiv 
Tilläggsdirektiv till utredningen om besluts-
oförmögna personers ställning i hälso- och 
sjukvård, tandvård, socialtjänst och forskning  
(S 2012:06) 
S2013/-/FS 

 

 


